
UCHWAŁA NR XIX/120/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  ze zm.) na wniosek  Burmistrza, po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Finansów, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki - Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) określone dochody budżetu gminy w kwocie 27.130.378,98 zł zmniejsza się o kwotę 11.583,00 zł do kwoty 
27.118.795,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone dochody bieżące w wysokości 21.901.515,40 zł zmniejsza  się o kwotę 11.583,00 zł do kwoty 
21.889.932,40 zł,

2) określone wydatki budżetu gminy w wysokości 27.172.242,12 zł zmniejsza się o kwotę 11.583,00 zł do 
kwoty 27.160.659,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone wydatki bieżące w wysokości 21.707.281,12 zł zwiększa się o kwotę 50.417,00 zł  do kwoty 
21.757.698,12 zł,

- określone wydatki majątkowe w wysokości 5.464.961,00 zł zmniejsza się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 
5.402.961,00 zł.

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 41.863,14 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są wolne środki określone w  załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały”,

4) § 8 otrzymuje nowe brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2.600.000,00 zł.

5) załącznik inwestycyjny na rok 2016 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 389



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 389



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/120/2016
Rady Miejskiej w Łaszczowie
 z dnia 14 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -11 583,00 0,00

0,00 0,00

85213 -187,00 0,00

0,00 0,00

-187,00 0,00

85216 -2 996,00 0,00

0,00 0,00

-2 996,00 0,00

85295 -8 400,00 0,00

0,00 0,00

-8 400,00 0,00

razem: -11 583,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 475 286,00 463 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 225,00 5 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 225,00 5 038,00

Zasiłki stałe 62 743,00 59 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

62 743,00 59 747,00

Pozostała działalność 84 800,00 76 400,00

16 456 961,39 16 445 378,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

84 800,00 76 400,00

bieżące

Plan dochodów po zmianach

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 389



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-11 583,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

448 806,00 448 806,00

majątkowe

majątkowe 5 228 863,58 5 228 863,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 461,98 358 461,98

5 442 554,01 5 442 554,01

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00

Ogółem: 27 130 378,98 27 118 795,98

3 4 5 8

bieżące

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

807 267,98 807 267,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 389



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12,00 13,00 14,00 15,00 16,00

przed zmianą 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

437 850,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka

437 850,00 0,00 0,00

-2 000,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

20 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

480 500,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

31 500,00 0,00 0,00

0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

480 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

515 500,00 0,00

600 Transport i łączność

515 500,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

1 4 5,00 17,00 18,00

Wydatki razem:

60 000,00 0,00 0,00

0,00

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

Dzia

ł

Plan wydatków po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/120/2016
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 14 grudnia 2016 r

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 389



przed zmianą 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 0,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 49 905,52 49 905,52 0,00 49 905,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 905,52 59 905,52 0,00 59 905,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 209 732,29 2 119 432,29 1 726 900,00 392 532,29 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 219 732,29 2 129 432,29 1 726 900,00 402 532,29 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

przed zmianą 2 009 568,29 2 002 568,29 1 663 900,00 338 668,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 019 568,29 2 012 568,29 1 663 900,00 348 668,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

przed zmianą 121 466,88 121 466,88 0,00 121 466,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 466,88 131 466,88 0,00 131 466,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

131 466,88 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 068 568,29 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

121 466,88

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 058 568,29 0,00 0,00

-200,00 0,00 0,00

10 200,00

0,00 0,00

10 200,00 0,00 0,00

2 268 732,29 0,00 0,00

59 905,52 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 258 732,29 0,00 0,00

-200,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

186 500,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

49 905,52 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

186 500,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

176 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

176 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

1 000,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4 970,00 0,00 0,00

4589 Pozostałe odsetki

3 000,00 0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

3 970,00 0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

6 180,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

437 850,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

5 180,00

63095 Pozostała działalność

437 850,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 389



przed zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 268 400,00 244 400,00 148 600,00 95 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 400,00 249 400,00 148 600,00 100 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 228 400,00 204 400,00 148 600,00 55 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 400,00 209 400,00 148 600,00 60 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 75 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 434 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 496 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 496 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 586 646,17 7 871 186,17 6 623 857,83 1 247 328,34 295 000,00 409 504,00 10 956,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00

zmniejszenie -28 980,00 -23 580,00 -21 500,00 -2 080,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 980,00 28 980,00 26 400,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 8 586 646,17 7 876 586,17 6 628 757,83 1 247 828,34 295 000,00 404 104,00 10 956,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

przed zmianą 4 448 138,80 3 964 466,80 3 299 330,46 665 136,34 270 000,00 213 672,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

zmniejszenie -8 300,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 455 738,80 3 975 866,80 3 310 230,46 665 636,34 270 000,00 209 872,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

przed zmianą 213 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 872,00 0,00 0,00

-3 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 462 938,80 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

213 672,00 0,00 0,00

0,00

-8 300,00 0,00 0,00

15 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8 668 646,17 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 455 338,80 0,00

801 Oświata i wychowanie

8 660 646,17 0,00 0,00

-28 980,00 0,00 0,00

36 980,00

0,00

62 000,00 0,00 0,00

462 000,00 0,00 0,00

0,00

8110

Odsetki od 

samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek

400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

62 000,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

434 200,00 0,00

0,00

496 200,00 0,00

0,00

62 000,00 0,00 0,00

496 200,00 0,00 0,00

67 500,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

434 200,00 0,00 0,00

0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

75 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

300 900,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

13 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

303 900,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

340 900,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

343 900,00 0,00 0,00

-8 000,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00
4420

Podróże służbowe 

zagraniczne

3 200,00 0,00 0,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 389



przed zmianą 2 531 497,34 2 531 497,34 2 531 497,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 697,34 2 535 697,34 2 535 697,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 482 493,95 482 493,95 482 493,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 693,95 490 693,95 490 693,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 389,32 62 389,32 62 389,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 889,32 60 889,32 60 889,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 316 716,34 316 716,34 0,00 316 716,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 216,34 317 216,34 0,00 317 216,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178 785,29 168 935,29 158 235,29 10 700,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 800,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 985,29 153 635,29 142 935,29 10 700,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 915,00 120 915,00 120 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 215,00 108 215,00 108 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 277,00 23 277,00 23 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 677,00 20 677,00 20 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 734 607,00 1 636 607,00 1 535 448,00 101 159,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 700,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 050,00 11 050,00 10 900,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 707,00 1 645 707,00 1 544 648,00 101 059,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 171 325,00 1 171 325,00 1 171 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 025,00 1 179 025,00 1 179 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 946,00 101 946,00 101 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 246,00 100 246,00 100 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

101 946,00 0,00

100 246,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,004010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

1 171 325,00 0,00

1 179 025,00 0,00

11 050,00 0,00 0,00

1 743 707,00 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

1 734 607,00 0,00 0,00

-1 950,00 0,00 0,00

0,00

-2 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,004110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

23 277,00 0,00

20 677,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

108 215,00 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

120 915,00 0,00 0,00

-12 700,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

9 850,00 0,00

8 350,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

161 985,29 0,00 0,00

317 216,34 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

178 785,29 0,00 0,00

-16 800,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

60 889,32 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

316 716,34 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

490 693,95 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 

Pracy

62 389,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 200,00 0,00 0,00

2 535 697,34 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

482 493,95 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

7 200,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

2 531 497,34 0,00 0,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 389



przed zmianą 230 656,00 230 656,00 230 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 656,00 233 656,00 233 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 521,00 31 521,00 31 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 721,00 31 721,00 31 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 150,00 7 150,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 799,00 29 799,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 830,00 -1 830,00 0,00 -1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 899,00 29 899,00 0,00 29 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 550,00 9 550,00 0,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470,00 3 470,00 0,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 949,00 15 949,00 0,00 15 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 879,00 17 879,00 0,00 17 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 554,08 131 924,08 122 584,08 9 340,00 0,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 554,08 132 024,08 122 684,08 9 340,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 530,00 0,00 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

10 630,00 0,00 0,00

-100,00 0,00

0,00 0,00

100,00 0,00 0,00

142 554,08 0,00 0,00

17 879,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

142 554,08 0,00 0,00

-100,00

0,00 0,00 0,00

1 930,00 0,00 0,00

3 470,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

15 949,00 0,00 0,00

-830,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 550,00 0,00 0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

4 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

29 899,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

9 550,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

29 799,00 0,00 0,00

-1 830,00 0,00 0,00

1 930,00

0,00

150,00 0,00 0,00

1 150,00 0,00 0,00

0,00

4410
Podróże służbowe 

krajowe

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00

3 900,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

7 150,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

7 300,00 0,00 0,00

-150,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy

31 521,00 0,00

31 721,00 0,00

0,00

3 000,00 0,00 0,00

233 656,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

230 656,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 389



przed zmianą 98 028,66 98 028,66 98 028,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 128,66 98 128,66 98 128,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00

przed zmianą 1 268 303,00 839 990,00 512 335,00 327 655,00 0,00 428 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 583,00 -187,00 0,00 -187,00 0,00 -11 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 256 720,00 839 803,00 512 335,00 327 468,00 0,00 416 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 225,00 5 225,00 0,00 5 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,00 -187,00 0,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 038,00 5 038,00 0,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 225,00 5 225,00 0,00 5 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -187,00 -187,00 0,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 038,00 5 038,00 0,00 5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 233 200,00 104 900,00 99 550,00 5 350,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 200,00 104 900,00 99 550,00 5 350,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 0,00 0,00

233 200,00 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

233 200,00 0,00 0,00

-950,00 0,00 0,00

0,00

-8 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

126 000,00 0,00

117 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00

117 600,00 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

126 000,00 0,00 0,00

-8 400,00 0,00 0,00

0,00

-2 996,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

62 743,00 0,00

59 747,00 0,00

0,00 0,00 0,00

59 747,00 0,00 0,00

0,00

85216 Zasiłki stałe

62 743,00 0,00 0,00

-2 996,00 0,00 0,00

0,00

-187,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

5 225,00 0,00

5 038,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 038,00 0,00 0,00

1 256 720,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

5 225,00 0,00 0,00

-187,00

0,00

-11 583,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 268 303,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00

68 000,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

128 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

98 028,66 0,00

98 128,66 0,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 389



przed zmianą 110 970,00 104 900,00 99 550,00 5 350,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 970,00 104 900,00 99 550,00 5 350,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 820,00 77 820,00 77 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 870,00 76 870,00 76 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 765 395,65 1 761 895,65 664 900,00 1 096 995,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 737 461,00 4 737 461,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 775 395,65 1 771 895,65 664 900,00 1 106 995,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 675 461,00 4 675 461,00

przed zmianą 609 095,65 607 095,65 206 600,00 400 495,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 696 256,00 4 696 256,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 095,65 607 095,65 206 600,00 400 495,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 634 256,00 4 634 256,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 696 256,00 4 696 256,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 256,00 4 634 256,00

przed zmianą 325 200,00 323 700,00 292 200,00 31 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 200,00 333 700,00 292 200,00 41 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 259 727,11 13 287 804,11 9 787 742,83 3 500 061,28 1 005 000,00 1 083 917,00 448 806,00 0,00 434 200,00 5 409 961,00 5 409 961,00

zmniejszenie -78 713,00 -59 917,00 -22 450,00 -37 467,00 0,00 -16 796,00 -2 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

zwiększenie 129 130,00 65 130,00 27 350,00 37 780,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 62 000,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 16 310 144,11 13 293 017,11 9 792 642,83 3 500 374,28 1 005 000,00 1 067 121,00 448 806,00 0,00 496 200,00 5 347 961,00 5 347 961,00

przed zmianą 5 442 554,01 1 167 373,01 367 747,22 799 625,79 0,00 4 275 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 442 554,01 1 167 373,01 367 747,22 799 625,79 0,00 4 275 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 707 281,12 14 457 177,12 10 155 490,05 4 301 687,07 1 008 000,00 5 359 098,00 448 806,00 0,00 434 200,00 5 464 961,00 5 464 961,00

zmniejszenie -78 713,00 -59 917,00 -22 450,00 -37 467,00 0,00 -16 796,00 -2 000,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00

zwiększenie 129 130,00 65 130,00 27 350,00 37 780,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 62 000,00 8 000,00 8 000,00

po zmianach 21 757 698,12 14 462 390,12 10 160 390,05 4 302 000,07 1 008 000,00 5 342 302,00 448 806,00 0,00 496 200,00 5 402 961,00 5 402 961,00

5 442 554,01 0,00 0,00

Wydatki razem:

5 442 554,01 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

21 658 105,11 41 205,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

21 669 688,11 41 205,00 0,00

-148 713,00 0,00 0,00

137 130,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

9 000,00

0,00

0,00

19 000,00 0,00

0,00

10 000,00 0,00 0,00

335 200,00 0,00 0,00

4 634 256,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

325 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 243 351,65 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

4 696 256,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

5 305 351,65 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

6 450 856,65 41 205,00 0,00

14 550,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

6 502 856,65 41 205,00 0,00

-62 000,00

0,00 0,00 0,00

950,00 0,00 0,00

76 870,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

13 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

110 970,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

77 820,00

85401 Świetlice szkolne

110 970,00 0,00 0,00

-950,00 0,00 0,00

950,00

Wydatki ogółem:

27 172 242,12 41 205,00 0,00

-148 713,00 0,00 0,00

137 130,00 0,00 0,00

27 160 659,12 41 205,00 0,00

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 389



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/120/2016

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 14 grudnia 2016 r.

 Przychody budżetu w 2016 roku 

 Lp  Treść  Klasyfikacja
 §

 Kwota

 1.  2.  3.  4.
Przychody ogółem  661.863,14

1. Wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

950 61.863,14

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952 600.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 389



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/120/2016

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 14 grudnia 2016 r.

 Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku 

 Lp  Nazwa zadania inwestycyjnego  Dział  Rozdział
 §

 Planowane nakłady 
finansowe

1 Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 
3524 L w miejscowości Zimno 580 m 2 600 60014

6050 55.000,00

2 „Przebudowa drogi gminnej, ul. Podhajce 
w miejscowości Łaszczów” w ramach programu 
pn. „Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

600 60016
6050

229.000,00

3 Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: 
Nabróż, Kmiczyn, Dobużek Muratyn, Pukarzów, 
Łaszczów Osiedle

600 60016
6050

153.000,00

4 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Pukarzów

600 60016
6050

82.000,00

5 Wykup nieruchomości 700 70005
6060

10.000,00

6 Zakup wyposażenia urzędu 750 75023
6060

20.000,00

7 Zakup samochodu służbowego 750 75023
6060

29.000,00

8 Rozbudowa remizy OSP Podlodów 754 75412
6050

38.000,00

9 Modernizacja remizy OSP Nabróż 754 75412
6050

29.500,00

10 Wykonanie ogrodzenia (piłkochwytu) na boisku 
sportowym S.P. w Łaszczowie

801 80101
6050

7.200,00

11 Opracowanie projektu modernizacji klatki 
schodowej w budynku Przedszkola w Łaszczowie

801 80104
6050

6.800,00

12 Opracowanie dokumentacji technicznej oraz 
kosztorysowej termomodernizacji budynków 
oświatowych w Łaszczowie

801 80195
6050

68.000,00

13 Wykup wierzytelności „Remont stacji wodociągów 
grupowych Kmiczyn i Podhajce oraz budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Domaniż 
i Łaszczów.

900 90001
6050

296.256,00

14 Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie 
Gminy Łaszczów – etap IV (RPO Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020)

900 90001
6050

4.338.000,00

15 Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów 
w ramach działania 4.1 Wsparcie wykorzystania 
OZE RPO WL na lata 2014-2020 – Instalacja 
kolektorów słonecznych do ogrzewania wody na 
budynkach mieszkalnych.

900 90005
6059

41.205,00

 RAZEM  5.402.961,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 389


		2017-01-26T07:40:39+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




